
                                                                                    1.A TÝDENNÍ PLÁN 

                       17.4.–21.4. 2023 

 
 
Předmět   PS-plán učiva Cíl: 
Matematika: Pracovní sešit tento 

týden nebudeme 
potřebovat, děti si jej 
mohou ponechat 
doma (kdo delší dobu 
chyběl, může tento 
týden využít 
k dokončení úloh). 

 
 

✓ Písemnou práci budeme psát v pondělí 17.4. 
 

Český jazyk: ✓ Písanka 2.díl (kočička 
na obálce) 

✓ Kromě čtvrtka bude 
třeba každý den. 
 

✓ Pracovní sešit Už 
čteme… tento týden 
nebudeme 
potřebovat, děti si jej 
mohou ponechat 
doma (kdo delší dobu 
chyběl, může tento 
týden využít 
k dokončení úloh). 

 

 
✓ Písemnou práci budeme psát v úterý 18.4.  

Náš svět: ✓ Téma: Den Země  Celoškolní akce: 
Zahájení jako vždy v 8.25 ve třídě. Tento den není 
Žákovský parlament.  
V 9.00 se nás ujmou šesťáci, kteří pro první dva 
ročníky připravili stanoviště s úkoly na zahradě školy. 
Počítejte prosím s tím, že děti budou téměř celé 
dopoledne venku. Sportovní oblečení a obutí bude 
nutné. 
 
S sebou: svačinu, pití, klíče, čip, kdo bude chtít může 
si opéct špekáček (špekáček bude zajištěn, pečivo, 
kečup aj. si děti dle chuti přinesou vlastní), dvě 
skořápky 
 
 Končit budeme v 12.00 a jdete na oběd a do 
družiny. Nechám na zvážení, zda dětem odhlásíte 
oběd. 

Obecné 
informace: 

✓ Prosím na čtvrtek 
skořápky (dvě půlky), 
využijeme dne Země a 

✓ Plavecká výcvik 

V pátek 21.4. poslední lekce. Zase až příští rok😊 
 



započneme pokus 

klíčení řeřichy     
✓ Pátek výjimečně není 

čtenářská dílna, ale 
psaní Písanka 2 
s sebou. 

 
 

✓ V úterý a ve středu nás čekají návštěvy 
z MŠ, budeme hostitelé a průvodci. 

 
  Pohodový týden přeje paní učitelka Eva Bartesová. 


